
Z A R Z Ą D Z E N I E   N r  3 0 0 / 2 0 1 2  
P R E Z Y D E N T A   M I A S T A    T O M A S Z O W A   M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia  21 grudnia   2012r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 270/2012 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia  

22 listopada 2012r. w sprawie opracowania projektów planów finansowych przez podległe  

samorządowe jednostki  budżetowe na rok  2013.  

 

Na podstawie art. 248 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r.  

Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234,poz. 1386, Nr 240, 

poz. 1429, Nr 291, poz. 17070) , § 5 i §9  rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  7 grudnia 2010  

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (Dz.U. Nr 241, poz. 1616), Uchwały Nr LXV/538/10 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 27 października 2010r. w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów  

w jednostkach budżetowych prowadzących działalność  w zakresie oświaty, Uchwały Nr XV/122/2011 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31 sierpnia 2011r. o zmianie Uchwały Nr LXV/538/10 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27 października 2010r. w sprawie utworzenia 

wydzielonego rachunku dochodów w jednostkach budżetowych prowadzących działalność  w zakresie 

oświaty  oraz Zarządzenia Nr 265/2012r. Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia  

15 listopada 2012r. w sprawie projektu „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2013r.” -  

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 w części dotyczącej kwot wydatków przyjętych  

w projekcie uchwały budżetowej na rok 2013 dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

 

Rafał Zagozdon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

    

 

          

Załącznik  

   

    

 

          

do Zarządzenia 300/2012 

  

    

 

          

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

                                                                                                                                                                          z dnia 21.12.2012r. 

    

 

               

    

 

                Informacja  o  kwotach  wydatków 

   określonych  w  projekcie uchwały budżetowej  na  2013  rok  dla  przedstawionych  jednostek  

budżetowych 

Lp

. 

Jednostka/  

grupy 

paragrafów 

 

Rozdziały wg klasyfikacji budżetowej 

Kwota ogółem 

75416 85195 

 

 

85154 

 

85204 85206 85212 85213 85214 85215 85216 85219 85228 85295 85305 85415 90003 92604 

1. 

Żłobek     

 
    

                882 879       882 879 
 

    

WIP     
 

                    711 951       711 951 

PZB     
 

                    169 942       169 942 

SOF     
 

                    986       986 

2. 

Straż 

Miejska 
1 522 026 0 

 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 522 026 
 

WIP 1 443 999   
 

                            1 443 999 

PZB 68 011   
 

                            68 011 

SOF 10 016   
 

                            10 016 

3. 

ORDN 

własne 
0 1 203 895 

 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 203 895 
 

WIP   1 090 480 
 

                            1 090 480 

PZB   108 115 
 

                            108 115 

SOF   5 300 
 

                            5 300 

4. 

ORDN  

poroz. 
0 127 732 

 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 127 732 
 

WIP   90 732 
 

                            90 732 

PZB   36 000 
 

                            36 000 

SOF   1 000 
 

                            1 000 



3 

 

5. 

OSiR 0 0 

 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 060 2 155 538 2 188 598 
 

WIP 0 0 
 

    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   1 402 906 1 402 906 

PZB 0 0 
 

    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 744 517 774 517 

SOF 0 0 
 

    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 060 8 115 11 175 

6. 

MOPS 

własne 
0 0          45 000 14 926 14 720 98 187 238 322 5 370 776 2 385 436 3 418 182 3 073 436 145 608 1 691 129 0 157 623 0 0 16 653 345 

WIP     40 500   14 720 74 452         2 749 184 138 585 107 919         3 125 360 

PZB     4 500 14 926   23 735 238 322 2 990 000 2 385 436 3 418 182 301 722 4 923 251 678         9 633 4274 

SOF     
 

        2 380 776     22 530 2 100 1 331 532   157 623     3 894 561 

7. 

MOPS 

zlecone 
0 0 

 

0 0 20 590 010 60 748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 650 758 
 

WIP     
 

    1 137 827                       1 137 827 

PZB     
 

    19 873 60 748                     80 621 

SOF     
 

    19 432 310                       19 432 310 

8. 

MOPS 

"Wsparcie" 
0 0 

 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 138 547 0 0 0 0 1 138 547 
 

SUZ     
 

                  1 138 547         1 138 547 

Ogółem 1 522 026 1 331 627 45 000 14 926 14 720 20 688 197 299 070 5 370 776 2 385 436 3 418 182 3 073 436 145 608 2 829 676 882 879 157 623 33 060 2 155 538 44 367 780 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


